Совет Карашай Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан. ИНН 1636001330 ОГРН 1021601313128 ОКАТО 92253828000 Инд.423378,РТ,с.Карашай Саклово, ул.Ленина ,д.100



Татарстан.Республикасы Сармановского муниципаль районы Карашай Саклау авыл жирлеге Советы ИНН 1636001330 ОГРН 1021601313128 ОКАТО 92253828000 Инд.423378,ТР,Карашай Саклау авылы,Ленин ур. 100 йорт Телефон: 8 85559 4-92-18

РЕШЕНИЕ «05» августа 2019 г.

Телефон: 8 85559 4-92-18

KAPAP № 90

О внесении изменении в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета от 21.08.2017 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 N 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет муниципального образования «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского муниципального района:

- 1.Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета от 21.08.2017 № 43 следующие изменения:
 - 1) Подпункт 6 пункта 3 главы 7 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
- «6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;".
- 2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном сайте Сармановского муниципального района в сети Интернет.
 - 3. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.

Председатель Совета Карашай-Сакловского сельского поселения

В.В.Хусниева